ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.09.08.2022- PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CAPS, POL1CLINICA E
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA IRMÃ SILVEIRA 24HS; JUNTO À SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caseavel/CE, designada através da Portaria N.° 022/2021 de 01
de Janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preço (final) dos
licitantes: MAXXI DIST DE MEDICAMNETOS HOSPITALARES EIRELES - CNPJ
05.199.870/0001-55, vencedora do o valor total R$ 1.354.783,30 (Um milhão, trezentos e cinquenta e

410 quatro mil, setecentos e oitenta e três reais e trinta centavos), sendo R$ 539.999,30 (Quinhentos e trinta e
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos) referente ao lote 01; R$ 814.784,00
(Oitocentos e quatorze mil, setecentos e oitenta e quatro reais) referente ao lote 12. PANORAMA COM
DE PROD. MEDICOS E FARMACÊUTICOS - CNPJ 01.722.296/0001-17, vencedora com o valor
total R$ 2.167.659,31 (Dois milhões, cento e sessenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e
trinta e um centavos), sendo R$ 287.991,00 (Duzentos e oitenta sete mil, novecentos e noventa e um
reais), referente ao lote 02; R$ 814.998,80 (Oitocentos e quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e
oitenta centavos) referente ao lote 03; R$ 198.889,34 (Cento e noventa e oito mil, oitocentos e oitenta e
nove reais e trinta e quatro centavos) referente ao lote 05, R$ 189.986,08 (Cento e oitenta e nove mil,
novecentos e oitenta e seis reais e oito centavos) referente ao lote 06; R$ 89.974,20 (Oitenta e nove mil,
novecentos e setenta e quatro reais e vinte centavos), referente ao lote 07; R$ 351.996,32 (Trezentos e
cinquenta e um mil, novecentos e noventa e seis reais é trinta e dois centavos) referente ao late 08; R$
233.823,57 (Duzentos e trinta e três mil, oitocentos e vinte três reais e cinquenta e sete centavos) referente
ao lote 09. PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDÀ CNPJ 09.485.574/0001-71, vencedora
com o valor total de R$ 635.399,26 (Seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e
vinte seis centavos), sendo R$ 238.299,90 (Duzentos e trinta e oito mil, duzentos e noventa e nove reais e
noventa centavos) referente ao lote 04; R$ 129.499,84 (Cento e vinte nove mil, quatrocentos e noventa e
nove reais e oitenta e quatro centavos) referente ao lote 15; R$ 52.599,54 (Cinquenta e dois mil,
quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos) referente ao lote 16; R$ 214.999,98
(Duzentos e quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos) referente ao lote
17. CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMNETOS EIRELI - CNPJ 13.414.166/0001-04,
vencedora cem o valor total de R$ 419.998,80 (Quatrocentos e dezenove mil, novecentos e noventa e oito
reais c Oitenta centavos), referente ao lote 10; R$ 998.984,00 (Novecentos e noventa e oito mil,
novecentos e oitenta e quatro reais) referente ao lote 13; R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais) referente
ao lote 14. DISTRIMEDICA COM DE PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - CNPJ
16.902.612/0001-00, vencedora com o valor total de R$ 180.234,08 (Cento e oitenta mil, duzentos e trinta
e quatro reais e oito centavos), referente ao lote 11. UNILIFE HOSPITALAR DIST. DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO — LTDA ME CNPJ 40.587.322/0001-01, vencedora
com o valor total de R$ 594.939,88 (Quinhentos e noventa e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e
oitenta e oito centavos), sendo R$ 143.989,88 (Cento e quarenta três mil, novecentos e oitenta e nove
reais e oitenta e oito centavos) referente ao lote 18; R$ 450.950,00 (Quatrocentos e cinquenta mil,
novecentos e cinquenta reais) referente ao lote 19 e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do

UMM.6%01~Wripip~~1~1/121~WIffe~

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF 06.920.253-2

(

f,3
C/2 FLS 	4--)

-...-......,"›
O 	O

%.)
RUI)C1C3

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

edital, vem, nos autos do processo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 01.09.08.2022 - PE,
tudo conforme especificações contidas nos anexos do edital, os declarar como vencedores, para que
produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a lei federal 8.666/93 e lei
10.520102.

Cascavel/CE, 11 de Outubro de 2022.

c9.3,Vânia de gaza ui tetro
Pregoeira Oficial

61.5~~51421'..~: .AltAIAAr .• . ~21- - 	 AAS,~e2LACIA..~.~CAASA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ré' 06.920.253-2